3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 357073577

4.Numer KRS 1 - 0000079262

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 3.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000,00 ZŁ

4 5 2002 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.100,00 ZŁ

5 - 2004 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 100200 ZŁ (STO TYSIECY
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 1 - NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - JAWORSKA 

2.Imiona 1 - MAGDALENA MONIKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 75071201887, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ

4 5 1001 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.050,00 ZŁ

5 - 1002 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 50100 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 HERNIK 

2.Imiona 1 4 MICHAŁ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 75013000112, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ